เฉพาะเจาะจง  นั้น 

วัสดุส านักงาน จ านวน ๗ รายการ โครงการประชุมวิชาการด้านเทคโนโลยีและนวัตกรรมอากาศยานไร้

คนขับนานาชาติ ครั้งที่ ๒ จ านวน ๑ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ เอ ที พาณิชย์ (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดย

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๑,๒๓๔.๐๐ บาท (สี่หมื่นหนึ่งพันสองร้อยสามสิบสี่บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและ

ภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืน ๆ ทั้งปวง  

ประกาศ ณ วันที่  ๒๓ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙  

(รองศาสตราจารย์ ดร.อ านวย เรืองวารี) 
ผู้อ านวยการส านักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ